
．

【路線バス】 道路工事に伴う「西宮浜東第二」バス停の休止について

お問い合わせ：０６－６４１６－１３５１

いつも阪神バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

路線バス-マリナパーク線の経路上において、道路工事に伴う通行規制が発生するため、

工事期間中は下記のとおり「西宮浜東第二」バス停の休止を実施いたします。

また、迂回運行を実施するため、期間中は遅延が発生するおそれもございます。

お客様にはご迷惑をおかけし恐れ入りますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【休止日時及び対象便】

①８月２日（土）、９日（土） ９：００～１２：００（計２日間）

⇒「西宮浜東第二」バス停 ９：１１～１１：５９発便が休止対象

②８月２３日（土）、３０日（土）、９月６日（土） ９：００～１７：００（計３日間）

⇒「西宮浜東第二」バス停 ９：１１～１６：５８発便が休止対象

※休止時は「西宮浜東第一」又は「西宮浜東第三」バス停をご利用ください（徒歩２～３分ほど）。

【実施内容】

道路工事に伴う「西宮浜東第二」バス停の休止


